
RANTIGNY le 19/11/2007 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
En partenariat avec

Le Comité Départemental des Médaillés Jeunesse et Sport

Année : 2007-2008

Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

Club 1 Carabine GOURDIN Séverin 260
Pistolet DEMONT Quentin 255 763
Pistolet VASSEUR Anaïs 248

Carabine KOWALSKI Alexandre 212

Club 2 Pistolet TROUSSELLE Baptiste 267
Carabine RICCI Louis 238 728
Carabine MALIGNAT Rémi 223
Carabine DELEBARRE Sami 218
Pistolet RODRIGUES Thomas 212

Carabine BOUDAUD'HUI Quentin 206
Carabine BRAHINSKI Brian 193
Carabine BARBET Fanny 192
Carabine FROMENTIN Amélie 192

Club 3 Carabine WAGNER Océane 276
Carabine SELLIER Marine 258 786
Carabine DELAPLACE Antoine 252
Carabine JEAN Lucas 210
Carabine BIBAUT Clément 189
Carabine WAGNER. Apolline

Club 4 Carabine BEREAUX Romain 268
Carabine SHA William 250 743
Carabine BEREAUX. Romuald 225
Carabine PAYA William 190
Carabine ASSALNGAR Débora
Carabine KETS Geoffrey

Club 5 Carabine EINCHENBAUM Pol 265
Carabine GAUTIER Maxime 243 750
Carabine FLAHAUT Florent 242
Carabine JULOU Bastien 235
Carabine SHILTZ Quentin 234
Pistolet PIOCH Aristide 223

Carabine SUTRA Mattéo 222
Carabine THIERY Théo 202
Carabine OSSENT Pierre
Carabine VAZ Lindsey

Club 6 Carabine MAGGI François 240
Carabine SOENEN Adrien 224 641
Carabine MARTIN Ugo 177
Carabine ANGER Daniel 169
Carabine LEO Bastien 165
Carabine GOUTEUX Anthony

Club 7 Pistolet DROUIN Florent 235
Carabine FERNANDES Corentin 229 688
Carabine COLOMBEROTTO Yoann 224
Carabine MONTIER Romain 224
Carabine PORTEMER Damien 212
Carabine VICART Thibault 184
Carabine COLOMBEROTTO. Loic 170

Club 8 Carabine ODIN Jérémy 241
Carabine THERON Gaëtan 230 701
Pistolet MORGAN Valentin 230

Carabine CHOCHOIS Rodrigue 229
Pistolet MAGNY Loïc 222

Carabine DRAPALA Claire 189
Carabine DUBOIS Brian 158
Pistolet ZIEBA Valentin

Club 9 Carabine VERDIERE William 200
Carabine VANSIERENDONK Cédric 155 355
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GOUVIEUX le 22/03/2008 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
En partenariat avec

Le Comité Départemental des Médaillés Jeunesse et Sport

Année : 2007-2008

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

CUVILLY 819 810 786 2415 1

RANTIGNY 694 726 763 2183 2

ESCOPETTE 712 712 750 2174 3

MARGNY 695 715 743 2153 4

CREIL 690 729 728 2147 5

NOYON 684 683 701 2068 6

TRACY 651 653 688 1992 7

CLERMONT 632 608 641 1881 8

GOUVIEUX 154 355 509 9
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COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
CLASSEMENT FINAL 2007-2008

Edité le 07/03/2008



Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur

1 Carabine GOURDIN Séverin 224 243 260 727
1 Carabine KOWALSKI Alexandre 211 224 212 647
1 Pistolet DEMONT Quentin 256 247 255 758
1 Pistolet VASSEUR Anaïs 214 236 248 698

Présence 4 4 4
1 Carabine BARBET Fanny 196 192 388
1 Carabine BOUDAUD'HUI Quentin 148 169 206 523
1 Carabine DELEBARRE Sami 221 226 218 665
1 Carabine MALIGNAT Rémi 206 238 223 667
1 Carabine RICCI Louis 227 238 465
1 Pistolet RODRIGUES Thomas 149 227 212 588
1 Pistolet TROUSSELLE Baptiste 242 264 267 773
1 Carabine BRAHINSKI Brian 182 193 375
1 Carabine FROMENTIN Amélie 138 192 330

Présence 7 7 9
1 Carabine BIBAUT Clément 166 189 355
1 Carabine DELAPLACE Antoine 268 261 252 781
1 Carabine JEAN Lucas 197 157 210 564
1 Carabine SELLIER Marine 277 275 258 810
1 Carabine WAGNER Océane 274 274 276 824
1 Carabine WAGNER. Apolline

Présence 4 5 5
1 Carabine ASSALNGAR Débora 197 197
1 Carabine BEREAUX Romain 227 250 268 745
1 Carabine BEREAUX. Romuald 223 220 225 668
1 Carabine KETS Geoffrey
1 Carabine PAYA William 154 176 190 520
1 Carabine SHA William 245 245 250 740

Présence 5 4 4
1 Carabine EINCHENBAUM Pol 257 247 265 769
1 Carabine FLAHAUT Florent 199 193 242 634
1 Carabine GAUTIER Maxime 206 237 243 686
1 Carabine JULOU Bastien 195 215 235 645
1 Carabine OSSENT Pierre 187 204 391
1 Carabine SHILTZ Quentin 235 228 234 697
1 Carabine SUTRA Mattéo 203 207 222 632
1 Carabine THIERY Théo 220 199 202 621
1 Pistolet PIOCH Aristide 204 220 223 647
1 Carabine VAZ Lindsey

Présence 9 9 8
1 Carabine ANGER Daniel 145 169 314
1 Carabine GOUTEUX Anthony 150 150
1 Carabine LEO Bastien 188 165 353
1 Carabine MAGGI François 223 232 240 695
1 Carabine MARTIN Ugo 207 155 177 539
1 Carabine SOENEN Adrien 202 221 224 647

Présence 6 3 5
1 Carabine COLOMBEROTTO Yoann 202 220 224 646
1 Carabine COLOMBEROTTO. Loic 151 164 170 485
1 Carabine FERNANDES Corentin 201 197 229 627
1 Carabine MONTIER Romain 220 204 224 648
1 Carabine PORTEMER Damien 193 210 212 615
1 Carabine VICART Thibault 193 186 184 563
1 Pistolet DROUIN Florent 229 223 235 687

Présence 7 7 7
1 Carabine CHOCHOIS Rodrigue 234 233 229 696
1 Carabine DRAPALA Claire 183 190 189 562
1 Carabine DUBOIS Brian 174 146 158 478
1 Carabine ODIN Jérémy 223 234 241 698
1 Carabine THERON Gaëtan 195 210 230 635
1 Pistolet MAGNY Loïc 227 216 222 665
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COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
2007-2008

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CREIL

CUVILLY

MARGNY

CLERMONT

TRACY

NOYON

Tireurs / tour 49 46 51



Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur

1 Pistolet MORGAN Valentin 208 230 438
1 Pistolet ZIEBA Valentin

Présence 7 6 7
1 Carabine VERDIERE William 154 200 354
1 Carabine VANSIERENDONK Cédric 155 155

Présence 1 2
Présence
Présence

Carabine 49
Pistolet 9

Total 58
Participation 84,48% 79,31% 87,93%
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